
 
 
Información General
 
Organismo : Servicio de Compras y Suministros
Expediente : 29/2020 CS PA
Objeto : Concesión de los servicios de gestión y explotación de la Hospedería La Serrana
Modalidad : ConcesiÃ³n de servicios
Valor Estimado Sin Impuestos : 0,00€
Valor Estimado Con Impuestos : 0,00€
Fecha Publicación : 16 - 07 - 2020
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio Previo de Licitación] 001001ANPR.xml cxeHl1kktqfjCewHzPTW1dSrOKw=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

6/
07

/2
02

0 
11

:5
5:

58
.


